[image: ]

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
4ª. RETIFICAÇÃO AO  EDITAL Nº 001/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA, Estado de Goiás, com sede administrativa à Rua Prefeito João Batista Trindade nr. 900 Centro, através da sua COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nr. 234-J/2015 de 23 de maio de 2015 e Decreto nr. 281-J/2015, de 23 de junho de 2015, torna público a 4ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N. 001/2015,  conforme descrito abaixo:

1- O item 1.4, passará a vigorar com a seguinte redação:

1.4. O presente concurso será realizado conforme o calendário:

	PROVAS
	20/03/2016 – Início: 09:00   Término: 12:00h

	PUBLICACÃO DO GABARITO
	21/03/2016

	RESULTADO
	05/04/2016

	APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS
	Até 13/04/2016

	RESULTADO GERAL
	25/04/2016

	HOMOLOGAÇÃO
	ATÉ 05/05/2016

2- O item 6.1, passará a vigorar com a seguinte redação:

6.1 As provas objetivas para todos os candidatos serão realizadas em um único dia, ou seja, dia 20/03/2016, iniciando-se às 9:00 horas e encerrando-se às 12:00 horas em locais previamente divulgados pela Comissão Especial do Concurso, devendo o candidato comparecer ao local determinado com 60 (sessenta) minutos de antecedência do horário estipulado, portando o original de um dos Documentos de Identificação, com foto (Carteira de Identidade, Carteira Nacional de Habilitação) e o  Cartão de Confirmação de Inscrição - CCI impresso através do site www.proconsultconcurso.com.br . O candidato poderá confirmar o local de prova pelo mesmo site.

[bookmark: _GoBack]3- Continua inalterado os demais itens do referido Edital

ITAPURANGA, ESTADO DE GOIÁS, AOS 15   DE  FEVEREIRO   DE 2016

Maria de Lourdes Costa Cavalcante
Presidente da Comissão do Concurso

image1.png
PREFEITURA DE

I

nossa cidade mais feliz